Министерство образования и науки Российской Федерации
Федеральное государственное автономное образовательное учреждение высшего образования

«Уральский федеральный университет
имени первого Президента России Б.Н. Ельцина»

_________ S ffA / P A ПРИКАЗ 0J.P3.APf4
Екатеринбург

Об объявлении решения Ученого совета УрФУ
от 23.01.2017г. (протокол №1)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Довести до сведения работников УрФУ следующие документы, принятые
решением Ученого совета УрФУ от 23.01.2017г. (протокол №1):
1.1. Положение об Ученом совете УрФУ Версия 2.
1.2. Типовое Положение об Ученом совете Института УрФУ Версия 2.

2. Считать утратившими силу:
2.1. Положение об Ученом совете УрФУ, принятое решением Ученого совета

УрФУ от 27.06.2011 г., протокол № 6, и введённое в действие приказом
ректора УрФУ №728/03 от 05.10.2011 г., с изменениями, принятыми
решением Ученого совета УрФУ от 24.10.2011 г., протокол № 8,
и введёнными в действие приказом ректора УрФУ № 838/03 от
08.11.2011г.

2.2. Положение об Ученом совете Института УрФУ, принятое решением
Ученого совета УрФУ от 27.06.2011 г., протокол № 6, и введённое в
действие приказом ректора УрФУ № 546/03 от 25.07.2011 г., с
изменениями, принятыми решением Ученого совета УрФУ
от 27.05.2013г., протокол № 5, и введёнными в действие приказом ректора
УрФУ № 459/03 от 03.06.2013г.

3. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Ректор В.А. Кокшаров